平成  年  月  日

          御中

                                                   東京都江東区青海２－４－２４

                                                                     青海フロンティアビル １５Ｆ

                                                 太平洋マテリアル 株式会社

                                                    東京支店  営業部

出荷証明書

下記の通り出荷した事を証明致します。

記

工 事 名 称

元     請

施 工 業 者

材料納入業者

品     名 荷 姿 数 量 出 荷 年 月 日